

---

## **PACHET MEZELURI SI CARNE**

I.D.: 42257345

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.03.19 | Coduri CPV | 15100000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.042,50 RON - 2.042,50 RON

---

Descriere: CARNE MACINATA PORC KG 10,00 14,00 140 SALAM VICTORIA KG 6,00 18,00 108 SALAM POIANA KG 6,00 22,00 132 SUNCA PRESATA KG 6,00 20,00 120 SALAM ROSA KG 5,00 20,50 102,5 POLONEZ PUI KG 6,00 15,50 93 CARNATI CASA AFUMAT KG 10,00 18,00 180 KAISER AFUMAT KG 10,00 21,90 219 PULPA VITA KG 4,00 27,00 108 CEAFA KG 20,00 21,00 420 COTLET KG 20,00 21,00 420 valoare fara TVA 2042,500 mai putin

---